29 de outubro de 2025; PODER - 01 – PODER LEGISLATIVO; 

ORGÃO – 01 – CAMARA; UNIDADE – 00 – CAMARA MUNICIPA DE 

CAXIAS; MAN. E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES 

ADMINISTRATIVAS – 01.301.0001.2001.0000; MATERIAL DE 

CONSUMO – 3.3.90.30.00; Valor Global de R$ 44.550,00 (Quarenta e quatro 

mil, quinhentos e cinquenta reais), pela Representante da CONTRATANTE: 

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, PORTADOR DA CÉDULA DE 

IDENTIDADE Nº 0309291120060 EXPEDIDA PELA SSP/MA E DO CPF Nº 

040.178.303-07 e pelo Representante da CONTRATADA: SR. CLEMILTON 

JOSÉ ARAÚJO, portador da Carteira de Identidade N° 2001002 SSP-PI e CPF